РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИСАКЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 августа 2018 года № 149

Об установлении расходных обязательств сельского поселения Исаклы
муниципального района Исаклинский Самарской области по предоставлению в 2018  году субсидий  для поддержки
сельскохозяйственного  производства

В целях создания условий для развития сельскохозяйственного производства на территории сельского поселения  Исаклы муниципального района Исаклинский, расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, содействие развитию малого и среднего предпринимательства, в соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса, п. 28 ч. 1 ст. 14  Федерального закона  от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и п.28 ст.7 Устава сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что к расходным обязательствам сельского поселения Исаклы, по предоставлению субсидий для поддержки сельскохозяйственного производства, относятся:
· предоставление в 2018 году субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание крупного рогатого скота.
2.Установить, что исполнение предусмотренных настоящим постановлением расходных обязательств осуществляется за счёт средств бюджета сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном вестнике сельского поселения Исаклы».
4.  Настоящее постановление вступает в силу с 01 сентября 2018 года.
          5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Исаклы
муниципального района Исаклинский
Самарской области                                                                         И. А. Гулин